
1 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
29/2024. (XI. 7.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 30/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 24/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az 1-2. § tekintetében a 
lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) bekezdésében, 19. §-ában, 34. 
§ (1)-(2) és (4)-(5) bekezdésében, 36. § (2) bekezdésében, 54. §-ában és 58. §-ában 
kapott felhatalmazás alapján, a 3. § tekintetében a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a bérlők és bérbeadók településen működő érdekképviseleti szervezete 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat 
tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 30/2023. (IX. 
28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 4. melléklete a 1. melléklet szerint 
módosul. 
 
(2) Az Ör. 5. melléklete az 2. melléklet szerint módosul. 
 

2. § 
 

Hatályát veszti az Ör.: 
a) 4. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 15. sora, 
b) 5. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 62. sora, 
c) 5. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 108. sora, 
d) 5. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 111–116. sora. 
 

3. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelet 
4. § (1) bekezdés 22. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(A Közgyűlés hatáskörei közül a következőket ruházza át a polgármesterre:) 
„22. az Önkormányzatot megillető bérlőkijelölési jog alapján megnevezi a bérlő 

személyét a Veszprém, Házgyári út 1. szám alatti, a Magyar Máltai 
Szeretetszolgálat tulajdonában álló bérlakásokra, valamint az MR Közösségi 



2 
 

Lakásalap Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
ingatlanállományába tartozó bérlakásokra vonatkozóan,” 

 
4. § 

 
Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 
 

 

 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 
 

  



3 
 

 

1. melléklet a 29/2024. (XI. 7.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 4. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 2–14. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B C D E) 

2 Cserhát ltp. 8. I/2. összkomfortos 45 2289 103000 

3 Damjanich János utca 5/A. 
VII/28. 

összkomfortos 62 1120 69440 

4 Damjanich János utca 7/A. 
IV/18. 

összkomfortos 42 1120 47040 

5 Flórián utca 6. II/10. komfortos 56 879 49224 

6 Haszkovó utca 33/C. II/8. összkomfortos 32 1120 35840 

7 Haszkovó utca 37/A. IV/14. összkomfortos 52 1120 58240 

8 Kalmár tér 12. III/12. összkomfortos 51 1120 57120 

9 Kittenberger Kálmán utca 13. komfortos 118 879 103722 

10 Kittenberger Kálmán utca 13. komfortos 40 879 35160 

11 Kossuth Lajos utca 6. XIII/83. összkomfortos 53 1120 59360 

12 Lóczy Lajos utca 44/C. IV/13. összkomfortos 69 1120 77280 

13 Nagy László utca 2/B. II/8. összkomfortos 41 1120 45920 

14 Nagy László utca 4/B. IV/14. összkomfortos 46 1120 51520 

” 
2. Az Ör. 4. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 16–18. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B C D E) 

16 Rózsa utca 48. VI/60. összkomfortos 28 1120 31360 

17 Stromfeld Aurél utca 9/F. I/2. összkomfortos 54 1120 60480 

18 Zrínyi Miklós utca 25. fsz. 7. komfortos 39 879 34281 

”  



4 
 

2. melléklet a 29/2024. (XI. 7.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 5. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 2–61. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B C D E F G H I) 

2 Cserhát ltp. 
8. I/1. 

összkomfo
rtos 

103 456 46968 1318 135754 1493 153779 

3 Csermák 
Antal utca 
4/B. III/1. 

komfortos 52 335 17420 879 45708 1230 63960 

4 Csermák 
Antal utca 
4/B. III/2. 

komfortos 49 335 16415 879 43071 1230 60270 

5 Csikász 
Imre utca 
4/A. fsz. 4. 

komfortos 52 335 17420 879 45708 1230 63960 

6 Damjanich 
János utca 
3/A. fsz. 2. 

összkomfo
rtos 

42 412 17304 1120 47040 1493 62706 

7 Endrődi 
Sándor 
utca 38. 
fsz. 2. 

komfortos 55 335 18425 879 48345 1230 67650 

8 Halle utca 
5/G. 
VIII/24. 

összkomfo
rtos 

52 412 21424 1120 58240 1493 77636 

9 Halle utca 
7/A. III/11. 

összkomfo
rtos 

52 456 23712 1120 58240 1493 77636 

10 Halle utca 
7/I. I/4. 

összkomfo
rtos 

43 456 19608 1120 48160 1493 64199 

11 Haszkovó 
utca 12/A. 
IX/58. 

összkomfo
rtos 

42 412 17304 1120 47040 1493 62706 

12 Haszkovó 
utca 12/A. 
VI/39. 

összkomfo
rtos 

53 412 21836 1120 59360 1493 79129 

13 Haszkovó 
utca 13/B. 
IV/13. 

összkomfo
rtos 

52 357 18564 1120 58240 1493 77636 

14 Haszkovó 
utca 13/C. 
fsz. 1. 

összkomfo
rtos 

52 357 18564 1120 58240 1493 77636 



5 
 

 (A B C D E F G H I) 

15 Haszkovó 
utca 17/D. 
II/7. 

összkomfo
rtos 

52 412 21424 1120 58240 1493 77636 

16 Haszkovó 
utca 35/A. 
I/5. 

összkomfo
rtos 

52 412 21424 1120 58240 1493 77636 

17 Haszkovó 
utca 37/B. 
I/6. 

összkomfo
rtos 

52 357 18564 1120 58240 1493 77636 

18 Haszkovó 
utca 37/B. 
III/10. 

összkomfo
rtos 

52 357 18564 1120 58240 1493 77636 

19 Jókai Mór 
utca 4. I/4. 

komfortos 89 335 29815 879 78231 1230 109470 

20 Karacs 
Teréz utca 
2. fsz. 1. 

összkomfo
rtos 

46 456 20976 1318 60628 1647 75762 

21 Karacs 
Teréz utca 
2. fsz. 2. 

összkomfo
rtos 

43 456 19608 1318 56674 1647 70821 

22 Karacs 
Teréz utca 
2. fsz. 3. 

összkomfo
rtos 

53 456 24168 1318 69854 1647 87291 

23 Karacs 
Teréz utca 
2. fsz. 4. 

összkomfo
rtos 

47 456 21432 1318 61946 1647 77409 

24 Karacs 
Teréz utca 
2. fsz. 5. 

összkomfo
rtos 

49 456 22344 1318 65582 1647 80703 

25 Karacs 
Teréz utca 
2. fsz. 6. 

összkomfo
rtos 

49 456 22344 1318 65582 1647 80703 

26 Karacs 
Teréz utca 
2. fsz. 7. 

összkomfo
rtos 

79 456 36024 1318 104122 1647 130113 

27 Karacs 
Teréz utca 
2. fsz. 8. 

összkomfo
rtos 

66 456 30096 1318 86988 1647 108702 

28 Karacs 
Teréz utca 
2. fsz. 9. 

összkomfo
rtos 

67 456 30552 1318 88306 1647 110349 



6 
 

 (A B C D E F G H I) 

29 Karacs 
Teréz utca 
2. I/101. 

összkomfo
rtos 

47 456 21432 1318 61946 1647 77409 

30 Karacs 
Teréz utca 
2. I/102. 

összkomfo
rtos 

44 456 20064 1318 57992 1647 72468 

31 Karacs 
Teréz utca 
2. I/103. 

összkomfo
rtos 

55 456 25080 1318 72490 1647 90585 

32 Karacs 
Teréz utca 
2. I/104. 

összkomfo
rtos 

48 456 21888 1318 63264 1647 79056 

33 Karacs 
Teréz utca 
2. I/105. 

összkomfo
rtos 

48 456 21888 1318 63264 1647 79056 

34 Karacs 
Teréz utca 
2. I/106. 

összkomfo
rtos 

48 456 21888 1318 63264 1647 79056 

35 Karacs 
Teréz utca 
2. I/107. 

összkomfo
rtos 

49 456 22344 1318 64582 1647 80703 

36 Karacs 
Teréz utca 
2. I/108. 

összkomfo
rtos 

50 456 22800 1318 65900 1647 82350 

37 Karacs 
Teréz utca 
2. I/109. 

összkomfo
rtos 

81 456 36936 1318 106758 1647 133407 

38 Karacs 
Teréz utca 
2. I/110. 

összkomfo
rtos 

67 456 30552 1318 88306 1647 110349 

39 Karacs 
Teréz utca 
2. I/111. 

összkomfo
rtos 

69 456 31464 1318 90942 1647 113643 

40 Karacs 
Teréz utca 
2. II/201. 

összkomfo
rtos 

47 456 21432 1318 61946 1647 77409 

41 Karacs 
Teréz utca 
2. II/202. 

összkomfo
rtos 

44 456 20064 1318 57992 1647 72468 

42 Karacs 
Teréz utca 
2. II/203. 

összkomfo
rtos 

55 456 25080 1318 72490 1647 90585 



7 
 

 (A B C D E F G H I) 

43 Karacs 
Teréz utca 
2. II/204. 

összkomfo
rtos 

48 456 21888 1318 63264 1647 79056 

44 Karacs 
Teréz utca 
2. II/205. 

összkomfo
rtos 

48 456 21888 1318 63264 1647 79056 

45 Karacs 
Teréz utca 
2. II/206. 

összkomfo
rtos 

48 456 21888 1318 63264 1647 79056 

46 Karacs 
Teréz utca 
2. II/207. 

összkomfo
rtos 

49 456 22344 1318 64582 1647 80703 

47 Karacs 
Teréz utca 
2. II/208. 

összkomfo
rtos 

50 456 22800 1318 65900 1647 82350 

48 Karacs 
Teréz utca 
2. II/209. 

összkomfo
rtos 

81 456 36936 1318 106758 1647 133407 

49 Karacs 
Teréz utca 
2. II/210. 

összkomfo
rtos 

67 456 30552 1318 88306 1647 110349 

50 Karacs 
Teréz utca 
2. II/211. 

összkomfo
rtos 

69 456 31464 1318 90942 1647 113643 

51 Karacs 
Teréz utca 
2. III/301. 

összkomfo
rtos 

51 456 23256 1318 67218 1647 83997 

52 Karacs 
Teréz utca 
2. III/302. 

összkomfo
rtos 

47 456 21432 1318 61946 1647 77409 

53 Karacs 
Teréz utca 
2. III/303. 

összkomfo
rtos 

59 456 26904 1318 77762 1647 97173 

54 Karacs 
Teréz utca 
2. III/304. 

összkomfo
rtos 

57 456 25992 1318 75126 1647 93879 

55 Karacs 
Teréz utca 
2. III/305. 

összkomfo
rtos 

60 456 27360 1318 79080 1647 98820 

56 Karacs 
Teréz utca 
2. III/306. 

összkomfo
rtos 

58 456 26448 1318 76444 1647 95526 



8 
 

 (A B C D E F G H I) 

57 Karacs 
Teréz utca 
2. III/307. 

összkomfo
rtos 

59 456 26904 1318 77762 1647 97173 

58 Karacs 
Teréz utca 
2. III/308. 

összkomfo
rtos 

59 456 26904 1318 77762 1647 97173 

59 Karacs 
Teréz utca 
2. III/309. 

összkomfo
rtos 

88 456 40128 1318 109824 1647 144936 

60 Karacs 
Teréz utca 
2. III/310. 

összkomfo
rtos 

71 456 32376 1318 93578 1647 116937 

61 Karacs 
Teréz utca 
2. III/311. 

összkomfo
rtos 

72 456 32832 1318 94896 1647 118584 

” 
2. Az Ör. 5. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 63–107. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B C D E F G H I) 

63 Klapka 
György 
utca 4/C. 
III/11. 

összkomfo
rtos 

42 357 14994 1120 47040 1493 62706 

64 Komakút 
tér 2. fsz. 
1. 

összkomfo
rtos 

71 522 37062 1120 79520 1493 106003 

65 Komakút 
tér 2. fsz. 
2. 

összkomfo
rtos 

55 522 28710 1120 61600 1493 82115 

66 Komakút 
tér 2. fsz. 
3. 

összkomfo
rtos 

53 522 27666 1120 59360 1493 79129 

67 Komakút 
tér 2. fsz. 
4. 

összkomfo
rtos 

42 522 21924 1120 47040 1493 62706 

68 Komakút 
tér 2. fsz. 
5. 

összkomfo
rtos 

39 522 20358 1120 43680 1493 58227 

69 Komakút 
tér 2. fsz. 
6. 

összkomfo
rtos 

43 522 22446 1120 48160 1493 64199 



9 
 

 (A B C D E F G H I) 

70 Komakút 
tér 2. fsz. 
7. 

összkomfo
rtos 

36 522 18792 1120 40320 1493 53748 

71 Komakút 
tér 2. fsz. 
8. 

összkomfo
rtos 

49 522 25578 1120 54880 1493 73157 

72 Komakút 
tér 2. fsz. 
9a. 

szükséglak
ás 

19 522 9918 1120 21280 1493 28367 

73 Komakút 
tér 2. fsz. 
9b. 

szükséglak
ás 

12 522 6264 1120 13440 1493 17916 

74 Komakút 
tér 2. fsz. 
9c. 

szükséglak
ás 

25 522 13050 1120 28000 1493 37325 

75 Komakút 
tér 2. 
I/101. 

összkomfo
rtos 

70 522 36540 1120 78400 1493 104510 

76 Komakút 
tér 2. 
I/102. 

összkomfo
rtos 

72 522 37584 1120 80640 1493 107496 

77 Komakút 
tér 2. 
I/103a. 

összkomfo
rtos 

47 522 24534 1120 52640 1493 70171 

78 Komakút 
tér 2. 
I/103b. 

összkomfo
rtos 

25 522 13050 1120 28000 1493 37325 

79 Komakút 
tér 2. 
I/104. 

összkomfo
rtos 

51 522 26622 1120 57120 1493 76143 

80 Komakút 
tér 2. 
I/105. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

81 Komakút 
tér 2. 
I/106. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

82 Komakút 
tér 2. 
I/107. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

83 Komakút 
tér 2. 
I/108. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 



10 
 

 (A B C D E F G H I) 

84 Komakút 
tér 2. 
I/109. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

85 Komakút 
tér 2. 
I/110. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

86 Komakút 
tér 2. 
I/111. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

87 Komakút 
tér 2. 
I/112. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

88 Komakút 
tér 2. 
I/113. 

összkomfo
rtos 

41 522 21402 1120 45920 1493 61213 

89 Komakút 
tér 2. 
I/114. 

összkomfo
rtos 

64 522 33408 1120 71680 1493 95552 

90 Komakút 
tér 2. 
I/115. 

összkomfo
rtos 

50 522 26100 1120 56000 1493 74650 

91 Komakút 
tér 2. 
I/116a. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

92 Komakút 
tér 2. 
I/116b. 

összkomfo
rtos 

36 522 18792 1120 40320 1493 53748 

93 Komakút 
tér 2. 
I/117. 

szükséglak
ás 

16 522 8352 1120 17920 1493 23888 

94 Komakút 
tér 2. 
II/201. 

összkomfo
rtos 

53 522 27666 1120 59360 1493 79129 

95 Komakút 
tér 2. 
II/202. 

összkomfo
rtos 

29 522 15138 1120 32480 1493 43297 

96 Komakút 
tér 2. 
II/203. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

97 Komakút 
tér 2. 
II/204. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 



11 
 

 (A B C D E F G H I) 

98 Komakút 
tér 2. 
II/205. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

99 Komakút 
tér 2. 
II/206. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

100 Komakút 
tér 2. 
II/207. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

101 Komakút 
tér 2. 
II/208. 

összkomfo
rtos 

30 522 15660 1120 33600 1493 44790 

102 Komakút 
tér 2. 
II/209. 

összkomfo
rtos 

29 522 15138 1120 32480 1493 44790 

103 Komakút 
tér 2. 
II/210. 

összkomfo
rtos 

55 522 28710 1120 61600 1493 82115 

104 Komakút 
tér 2. 
II/211. 

összkomfo
rtos 

46 522 24012 1120 51520 1493 68678 

105 Kossuth 
Lajos utca 
21/C. I/17. 

összkomfo
rtos 

40 456 18240 1120 44800 1493 59720 

106 Kossuth 
Lajos utca 
6. XIII/89. 

összkomfo
rtos 

50 456 22800 1120 56000 1493 74650 

107 Lóczy Lajos 
utca 32/B. 
I/5. 

összkomfo
rtos 

28 439 12292 1120 31360 1493 41804 

” 
3. Ör. 5. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 109. és 110. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B C D E F G H I) 

109 Március 15. 
utca 1/A. 
III/30. 

összkomfo
rtos 

28 489 13692 1120 31360 1493 41804 

110 Ördögárok 
utca 5. 

összkomfo
rtos 

38 456 17328 1120 42560 1493 56734 

” 
4. Az Ör. 5. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 117–131. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 



12 
 

„ 

 (A B C D E F G H I) 

117 Pápai út 37. 
fsz. 1. 

komfortos 40 193 7720 879 35160 1230 49200 

118 Pápai út 37. 
fsz. 2. 

komfortos 44 193 8492 879 38676 1230 54120 

119 Pápai út 37. 
I/1. + I/3. 

komfortos 62 193 11966 879 54498 1230 76260 

120 Pápai út 37. 
I/2. 

komfort 
nélküli 

44 98 4312 220 9680 439 19316 

121 Pápai út 37. 
I/4. 

komfortos 42 193 8106 879 36918 1230 51660 

122 Pápai út 37. 
I/5. 

komfortos 76 193 14668 879 66804 1230 93480 

123 Pápai út 37. 
I/6. 

szükséglak
ás 

12 98 1176 220 2640 439 5268 

124 Pápai út 37. 
II/1. 

komfort 
nélküli 

21 98 2058 220 4620 439 9219 

125 Pápai út 37. 
II. 1/A. 

szükséglak
ás 

17 98 1666 220 3740 439 7463 

126 Pápai út 37. 
II/2. 

komfortos 42 193 8106 879 36918 1230 51660 

127 Pápai út 37. 
II. 2/A. 

szükséglak
ás 

16 98 1568 220 3520 439 7024 

128 Pápai út 37. 
II/3. 

komfort 
nélküli 

28 98 2744 220 6160 439 12292 

129 Pápai út 37. 
II/4. 

komfort 
nélküli 

36 98 3528 220 7920 439 15804 

130 Pápai út 37. 
II/5. 

komfortos 71 193 13703 879 62409 1230 87330 

131 Rózsa utca 
48. V/59. 

összkomfo
rtos 

28 379 10612 1120 31360 1493 41804 

” 
5. Az Ör. 5. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat a következő 131a. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D E F G H I) 

131
a 

Rózsa utca 
48. V/57. 

összkomfo
rtos 

29 379 10991 1120 32480 1493 43297 

” 
6. Az Ör. 5. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 132–161. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 



13 
 

 (A B C D E F G H I) 

132 Stadion 
utca 18/B. 
I/3. 

komfortos 49 379 18571 879 43071 1230 60270 

133 Stromfeld 
Aurél utca 
2. II/10. 

összkomfo
rtos 

35 467 16345 1120 39200 1493 52255 

134 Stromfeld 
Aurél utca 
2. VI/36. 

összkomfo
rtos 

53 467 24751 1120 59360 1493 79129 

135 Stromfeld 
Aurél utca 
4. IX/49. 

összkomfo
rtos 

53 467 24751 1120 59360 1493 79129 

136 Stromfeld 
Aurél utca 
8. V/28. 

összkomfo
rtos 

35 522 18270 1120 39200 1493 52255 

137 Stromfeld 
Aurél utca 
9/B. II/6. 

összkomfo
rtos 

54 439 23706 1120 60480 1493 80622 

138 Vörösmarty 
Mihály tér 
11/A. II/3. 

komfortos 52 335 17420 879 45708 1230 63960 

139 Zrínyi 
Miklós utca 
25. fsz. 1. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

140 Zrínyi 
Miklós utca 
25. fsz. 2. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

141 Zrínyi 
Miklós utca 
25. fsz. 3. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

142 Zrínyi 
Miklós utca 
25. fsz. 4. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

143 Zrínyi 
Miklós utca 
25. fsz. 5. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

144 Zrínyi 
Miklós utca 
25. fsz. 6. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

145 Zrínyi 
Miklós utca 
25. fsz. 8. 

komfortos 53 456 24168 879 46587 1230 65190 



14 
 

 (A B C D E F G H I) 

146 Zrínyi 
Miklós utca 
25. I/9. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

147 Zrínyi 
Miklós utca 
25. I/10. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

148 Zrínyi 
Miklós utca 
25. I/11. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

149 Zrínyi 
Miklós utca 
25. I/12. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

150 Zrínyi 
Miklós utca 
25. I/13. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

151 Zrínyi 
Miklós utca 
25. I/14. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

152 Zrínyi 
Miklós utca 
25. I/15. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

153 Zrínyi 
Miklós utca 
25. I/16. 

komfortos 53 456 24168 879 46587 1230 65190 

154 Zrínyi 
Miklós utca 
25. II/17. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

155 Zrínyi 
Miklós utca 
25. II/18. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

156 Zrínyi 
Miklós utca 
25. II/19. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

157 Zrínyi 
Miklós utca 
25. II/20. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

158 Zrínyi 
Miklós utca 
25. II/21. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

159 Zrínyi 
Miklós utca 
25. II/22. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 



15 
 

 (A B C D E F G H I) 

160 Zrínyi 
Miklós utca 
25. II/23. 

komfortos 39 456 17784 879 34281 1230 47970 

161 Zrínyi 
Miklós utca 
25. II/24. 

komfortos 53 456 24168 879 46587 1230 65190 

” 
 
 


